MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 1, DE 02 DE SETEMBRO DE 2013

Ins!tui a Comissão para a Elaboração do Regimento Interno do
Conselho Universitário.

O Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, no uso de suas atribuições e considerando a deliberação
da plenária do Conselho Universitário em reunião realizada em 30 de agosto de 2013:

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Elaboração do Regimento Interno do Conselho Universitário, composta pelos seguintes conselheiros:

I – Representante dos Docentes: Gilcélia Aparecida Cordeiro – titular; Paulo Renato Silva - suplente.

II – Representantes dos Discentes: Gilliard de Souza – titular; Matheus Gringo de Assunção – suplente.

III – Representante dos Técnicos Administrativos em Educação: Elaine Michele Diniz Santos – titular; Edson Carlos Thomas – suplente.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Josué Modesto dos Passos Subrinho

Observações:

Publicada no Boletim de Serviço nº 74, de 18 de outubro de 2013.

https://unila.edu.br/sites/default/files/boletim74.pdf